
ALLEGATO "A"

Regione Puglia

Servizio Agricoltura

Area Politiche per lo Sviluppo Rurale

PSR PUGLIA 2007-2013

Avviso pubblico per la selezione di Progetti integrati di filiera (D.D.S. n. 2462/2009 - BURP n. 162/2009 e D.D.S. n. 448/2010 - BURP n. 102/2010)

 Pagina 1 di 1

02277280711

02158630711

00336440714

01880090715

01299170710

LA FERACE SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA ARL

SAURINO DAVIDE ALESSANDRO

SAURINO RICCIOTTI

SAURINO TORQUATO

SOCIETA' AGRICOLA PALATELLA S.S.DI SAURINO
DAVIDE A.& GIANLUCA

           3.600,00

           1.800,00

           3.600,00

           3.600,00

           3.600,00

           1.800,00

           1.800,00

           1.800,00

           1.800,00

           1.800,00

TOTALE:

Filiera: ORTOFLOROFRUTTICOLA

PIF: PROGETTO VERDE

Misura: 111   "Formazione"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro) TIPO DI AIUTO

           3.600,00

           1.800,00

           3.600,00

           3.600,00

           3.600,00

1

2

3

4

5

          16.200,00            9.000,00


