

PSR PUGLIA 2007-2013

Area Politiche per lo Sviluppo Rurale Servizio Agricoltura

Avviso pubblico per la selezione di Progetti integrati di filiera (D.D.S. n. 2462/2009 - BURP n. 162/2009 e D.D.S. n. 448/2010 - BURP n. 102/2010)

Filiera: ORTOFLOROFRUTTICOLA Misura: 111 "Formazione"

PIF: PROGETTO VERDE

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____/AGR DEL _____ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG.	RAGIONE SOCIALE	PARTITA IVA	SPESA AMMISSIBILE POST ISTRUTTORIA (euro)	SPESA AMMESSA (euro)	AIUTO PUBBLICO CONCESSO (euro)	TIPO DI AIUTO
1	LA FERACE SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA ARL	02277280711	3.600,00	3.600,00	1.800,00	
2	SAURINO DAVIDE ALESSANDRO	02158630711	1.800,00	1.800,00	1.800,00	
3	SAURINO RICCIOTTI	00336440714	3.600,00	3.600,00	1.800,00	
4	SAURINO TORQUATO	01880090715	3.600,00	3.600,00	1.800,00	
5	SOCIETA' AGRICOLA PALATELLA S.S.DI SAURINO DAVIDE A.& GIANLUCA	01299170710	3.600,00	3.600,00	1.800,00	

TOTALE: 16.200,00 9.000,00